2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
           23.06.2020                     с. Анучино                               №   49–НПА
	О внесении дополнений в решение Думы Анучинского муниципального района от 24.07.2019 № 447-НПА «Порядок применения к муниципальным служащим дисциплинарных взысканий за коррупционные правонарушения»

В соответствии с Федеральными  законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 « 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 16.09.2019 № 668-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Положением о Думе Анучинского муниципального округа,   Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении дополнений в решение Думы Анучинского муниципального района от 24.07.2019 № 447-НПА «Порядок применения к муниципальным служащим дисциплинарных взысканий за коррупционные правонарушения».

2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                            Г.П. Тишина